
                                           

 

    DIREZIONE DIDATTICA STATALE  2° CIRCOLO 

“DON MINZONI” 
Via Don Minzoni, 16  - 80049   Somma   Vesuviana  (NA) 

     Cod. Fiscale: 80022080636 - Cod. Meccanografico: NAEE21400P  

Tel. - Fax: 081.5318518 –  E-mail:  naee21400p@istruzione.it – Pec: naee21400p@pec.istruzione.it 

                    

   

                                        Agli atti della Scuola 

                                      

  

                                                           Al sito web 

                                                                                                             www.sommadue.gov.it 

 

      

     

OGGETTO: DETERMINA DI SPESA PER FORNITURA TENDE OSCURANTI. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Visto il Decreto Interministeriale  1 febbraio 2001 n.44, Regolamento concernente le 

istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 

 Rilevata l’esigenza da parte di questa scuola di dotare di tende oscuranti le finestre 

dell’atrio del corpo A del plesso Don Minzoni, particolarmente esposte al sole, al fine 

di consentire il buon funzionamento del videoproiettore;  

 Vista la nota del MIUR prot. n. 2674 del 5/03/2013 con la quale si richiama l’obbligo 

per le Istituzioni Scolastiche di approvvigionarsi di beni e servizi attraverso le 

convenzioni Consip; 

 Accertato, attraverso la ricerca effettuata sul sito “www.acquistinrete.it”, che in data 

odierna  risulta attiva una convenzione per tale tipologia di fornitura, ma che la stessa 

non è rispondente alle nostre esigenze e i prodotti offerti sono più costosi; 

 Valutata l’offerta della ditta IKEA negozio di Afragola (NA) che risulta congrua  e 

oltremodo favorevole sui prezzi di mercato; 

 Ritenuto che la modica entità della spesa prevista consenta di procedere all’acquisto 

mediante affidamento diretto; 

 Verificata la copertura finanziaria in bilancio; 

DETERMINA 

la spesa per la fornitura di n. 7 tende con accessori da installare nell’atrio al corpo A del 

plesso Don Minzoni con affidamento diretto alla ditta IKEA negozio di Afragola (NA)   per 

un importo complessivo massimo di € 250,00 oltre IVA al 22%. 

La spesa sarà imputata al Progetto/Aggregato A01 – Funzionamento amministrativo. 

 

              IL DIRIGENTE SCOLASTICO                      

                  Dott.ssa Concetta Maria Rosaria Cetro 
                                                                                   (Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 c. 2 D. Lgs. 39/1993) 

Prot. n. 1800/06-02 

del  27/07/2017 

Determina n.  36 

mailto:naee21400p@istruzione.it
http://www.acquistinrete.it/

